empresa  para  Prestação  de  Serviços  Profissionais  de
Assessoria e Consultoria Técnica Administrativa nas áreas
de  licitações  e  Contratos  junto  à  Câmara  Municipal  de
Rosário/MA,  atendendo  as  especificações  e  disposições  do
Projeto  Básico.  VALOR GLOBAL:  R$ 150.000,00 (cento  e
cinquenta mil reais). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 01.031.3001.2001.0000; 01.01.00; 2001;
3.3.90.35.00;  1.500.  SUPORTE  LEGAL:  Artigo  25,  II,  c/c
artigo 13, III, da Lei 8.666/93 - Inexigibilidade de Licitação
nº. 001/2023. Pela Contratante assina o Sr.

[...]

Contratação de empresa especializada para prestação dos
serviços  de  Assessoria  e  Consultoria  em  Contabilidade
pública,  junto  ao  Setor  de  Contabilidade  da  Câmara
Municipal  de  Rosário/MA,  atendendo  as  especificações  e
disposições do Projeto Básico. VALOR GLOBAL: 240.000,00
(duzentos  e  quarenta  mil  reais).  VIGÊNCIA:  12  (doze)
m e s e s .  D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T Á R I A :
01.031.3001.2001.0000;  01.01.00;  2001;  3.3.90.35.00;

1.500. SUPORTE LEGAL: artigo 25, inciso II, c/c artigo 13, III
e V, da Lei 8.666/93 e Lei 14.039/20 - Inexigibilidade de

[...]

de Sociedade de Advogados para prestação de serviços
jurídicos  com  atuação  Consultiva  e  Contenciosa,  com
atendimento personalizado, junto à Câmara Municipal de
Rosário/MA,  atendendo  as  especificações  e  disposições  do
Projeto  Básico.  VALOR GLOBAL:  R$ 144.000,00 (cento  e
quarenta e quatro mil reais). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.031.3001.2001.0000;
01.01.00;  2001;  3.3.90.35.00;  1.500.  SUPORTE  LEGAL:
artigo 25, inciso II, c/c artigo 13, III e V, da Lei 8.666/93 e
Lei 14.039/20 - Inexigibilidade de Licitação nº.